de Obras e Serviços Urbanos do Município de Águia Branca/ES com fundamento no 

Parecer da Procuradoria no Município e no artigo 75 Inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

E AUTORIZA o Empenho em nome da EMPRESA S. FERREIRA BONFIM – 

ME CNPJ N° 07.423.868/0001-43 no valor de R$19.354.00 (dezenove mil trezentos e 

cinquenta e quatro reais) cujo pagamento far-se-á de acordo com a sua proposta 

vencedora.   

Águia Branca/ES, 04 de fevereiro de 2026. 

JAILSON JOSE QUIUQUI  

Prefeito Municipal de Águia Branca/ES